

Warszawa, dn. 08.04.2019 r.

ul. Mińska 52/54, 03-828 Warszawa
tel.: (22)698 60 18, 698 96 70 ÷ 71, 698 95 12 ÷ 11
fax: (22) 698 60 29 (Biuro spółki)
fax: (22) 698 95 10 (Dział Administracji i Księgowości)

Nr sprawy: TBS/ZP/PN/2/2019

Pismo nr TBS.694.2019.ADM.MR

KOMUNIKAT 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa wraz z wymianą ciepłomierzy, wodomierzy zimnej wody i ciepłej wody w budynkach mieszkalnych stanowiących własność Towarzystwa Budownictwa Społecznego Warszawa Południe Sp. z o.o.

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Warszawa Południe Sp. z o.o. (dalej Zamawiający) działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuje, iż w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły w toku postępowania, udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza w zamówieniu złożenie oferty na wodomierze o parametrach $Q_3=2,5 \text{ m}^3/\text{h}$ R 100/50 lub wyższych ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia wodomierzy o parametrach wymienionych w treści pytania. W opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ) w poz. „Wymagane minimalne dane techniczne oferowanych wodomierzy” zdanie 2 (tiret 2) otrzymuje brzmienie:

- Nominalny strumień objętości (przepływ): $Q_3= 1,6 \text{ m}^3/\text{h}$ (klasa metrologiczna R80 lub wyższa) lub $Q_3= 2,5 \text{ m}^3/\text{h}$ (klasa metrologiczna R 100 lub wyższa).

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na ciepłomierzach posiadających przetwornik przepływu jednostrumieniowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia ciepłomierzy posiadających przetwornik przepływu jednostrumieniowy. W opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ) w poz. „Wymagane minimalne dane techniczne oferowanych ciepłomierzy” zdanie 2 (tiret 2) otrzymuje brzmienie:

- Przetwornik przepływu mechaniczny, wykonany z mosiądzu, jednostrumieniowy lub wielostrumieniowy.

Treść ww. odpowiedzi stanowi integralną część SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania.

CZŁONEK ZARZĄDU
TBS Warszawa Południe Sp. z o.o.

Waldemar Wardziński